
EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Doprava

Ministerstvo dopra
Státní fond doprav 
infrastruktury

DODATEK s» 3 
ke SMLOUVĚ O DÍLO

číslo smlouvy Objednatele:: E618-S-1557/2018/Svj, ISPROFOND: 542 372 0016; číslo smlouvy 
Zhotovitele: 102/18 010/210, uzavřené dne 4. 5. 2018

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
se sídlem: Dlážděná 1003/7,110 00 Praha 1 - Nové Město 

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka A 48384

zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy

na základě Pověření č. 2372 ze dne 26. 2. 2018 

Korespondenční adresa:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955,190 00 Praha 9 

(dále jen „Objednatel") 

číslo smlouvy: E63.S-S-15§7/20ÍS/Svj 

ISPROFOND: 542 372 0016

se sídlem: Ruclolřovská 461/95, 370 01 České Budějovice 

IČO: 251 72 328, DIČ: CZ25172328

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích,

spisová značka B 904

bank.spojení: ..................., č. účtu: ..........................

zastoupena: Pavlem Polanským, předsedou představenstva

NA ZHOTOVENÍ STAVBY

Sházev zakázky:

Smluvní strany:

a



Dodatek č. 5. ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby

Korespondenční adresa: EDIKT a.s., Rudolfovská 461/95, 370 01 České Budějovice

(dále jen „Zhotovitel") 

číslo smlouvy: 102/18 010/210

uzavřely tento dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby „Rekonstrukce železničního svršku a 
TV v km 17,200 -  18,000 trati Ústí nad Labem - Most", číslo smlouvy Objednatele: EG18-S- 
1557/2018/Svj, ISPROFOND: 542 372 0016, číslo smlouvy Zhotovitele: 102/18 010/210, uzavřené dne
4. 5. 2018, ve znění předchozích dodatků č. 1 a č. 2 (dále jen „Smlouva").

PREAMBULE
i. Smluvní sírany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č. 3 je úprava Smluvní ceny» 

V souvislosti se schválenými změnovými listy stavby (dále též jen „ZL") č. 1 a ZL č. 2 byly navržené 
změny podrobně popsané v příslušném ZL kategorizovány dle ustanovení § 222 odsí. 4 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, přičemž hodnota změny činí 
................... . .  bez daně z přidané hodnoty (vícepráce dle ZL č. 1 a ZL č. 2 činí celkem 
10 883 984,33 Kč a méněpráce dle ZL č. 1 a ZL č. 2 činí celkem ...................). V souvislosti s touto 
skutečností se ve Smlouvě doplňuje nová příloha č. 7 Smlouvy - Rekapitulace ceny ke dni podpisu 
dodatku č. 3.

U všech shora uvedených skutečností se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou 
zakázku dle § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.

I.

Předmět dodatku

Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem se smluvní strany v souladu s ustanovením odst. 16. Smlouvy 
dohodly na těchto změnách Smlouvy:

1) Doplnění nové přílohy č. 7 Smlouvy

Smluvní strany se dohodly na doplnění nové přílohy č. 7 Smlouvy (zároveň přílohy č. 1 tohoto dodatku 
č. 3) -  Rekapitulace ceny ke dni podpisu dodatku č. 3. Ceny jsou uváděny bez DPH.

2) Odstavec 19. Smlouvy

Smluvní strany podpisem tohoto dodatku ruší či. 19 Smlouvy a nahrazují jej novým textem v tomto 
znění:

„19. Přílohy, které tvoří nedílnou součást této Smlouvy o dílo:

Příloha č. 1 
Příloha č. 2 
Příloha č. 3 
Příloha č. 4

Rekapitulace ceny dle Dopisu nabídky 
Oprávněné osoby -  nové znění ke dni podpisu dodatku č. 1 
Seznam poddodavatelů- nové znění ke dni podpisu dodatku č. 1 
Harmonogram postupu prací- nové znění ke dni podpisu dodatku č. 2

Strana 2 z 3



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby

Příloha č. 5 Zmocnění Vedoucího zhotovitele (Pro účely této Smlouvy o dílo se nepoužije))
Příloha č. 6 Žádost o poskytnutí zálohové platby
Příloha č. 7 Rekapitulace ceny ke dni podpisu dodatku č. 3"

11

1. Tento dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv {zákon o registru smluv).

2. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 3 v Registru smluv v souladu se zákonem o 
registru smluv. Zveřejnění dodatku č. 3 v Registru smluv zajistí na základě dohody smluvních stran 
Objednatel.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 3 zůstávají v platnosti beze změn.

4. Tento dodatek č. 3 je vyhotoven v pěti {5) vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží tři (3) 
vyhotovení a Zhotovitel obdrží dvě {2) vyhotovení.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 3 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz 
toho k němu připojují svoje podpisy.

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku je následující příloha:

Příloha č. 1 (příloha č. 7 Smlouvy) -  Rekapitulace ceny ke dni podpisu dodatku č. 3

3 0 10 l  3 - 10-  2019
V Praze dne V Českých Budě ích dne

Správa železniční dopravní cesty, 
státní organizace

Strana 3 z 3



R eko n s tru k ce  že le zn ičn íh o  s v rš k u  v km  17,200 - 18.000 
tra ti Ú s t í nad  L ab e rr - M ost

.
l Ú ý t M iv V S A '  --.Ůi- i U .  C r ' í i ..| 1108 149 9 8 1 , 0 0 .......... .......... ................ . .......... ................ .... .......... ................ . .......... .. .............. ... . ......... . . ...... . .. . .. . .. 118 716 8 6 2 , 6 4

Čís lo  objektu Název objektu Budoucí
majitel Cena objektu [Kč] Cena typu objektů [Kč] Méněpráce na objektu 

dle ZL č.1 [Kč]
Vicepráce na objektu 

dle ZL č.1 [Kč]
Méněpráce na objektu 

dle ZL č.2 [Kč]
Vicepráce na objektu 

dle 2L  č.2 [KČS
Cena objektu dle 
dodatku č.3 [Kč]

Všeobecný objekt ... . . ........ . .... . .. . .. . .. . ..
S O  98 -96 V še o b e c n ý  ob jekt . . . . . . . . . . . . . . . . . ..... .. .. .... . . . ... . . .. . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

D.1 Železniční zabezpečovací zařízeni .... . ...... ... .. .. . .. ......... .
P S  10-10 S ta n ič n í z a b e z p e č o v a c í z a ř íz e n í (S Z Z ) . . . . . . . . . . . . . . . . ........ .. . ... . . . . . . . . ........ .. . ... . . . . . . . . . . . . . . . . ... ... . . . .

D.3 Silnoproudá technoogie včetně DRT .... ....... ... .. .. . ........... . . . . . .

P S  30-30 Ú p ra v a  tra fo s tan ice . . . . . . . . . . . . . . . . ...... .. .. ..... . .... . . ..... . .. . . . . . . . . . . . . ... .... . . .
P S  30-31 Ú p ra v a  D Ř T .. . . . . . . . . . . . . . ..... . . .. . ... . . . . . . . . ........ .. . ... . . . . . . . . . . . . . . ... .... . . .

£.1.1 Železniční svršek a spodek ....... .......... ................
S O  10 -10 Ž e le z n ič n í s v rš e k . . . . . . . . . . . . . . . . . . ...... .. .. .. . . . . . ... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ........ .. . . . . . . . . . . ............

S O  10-11 Ž e l s v r š e k  - p o s tra d a te ln o s í . . . . . . . . . . . . . . . . ........ .. .... . . . ... . . ..... . . . . . ........ .. . . . . . . . . ...........

S O  11 -10 Ž e le z n ič n í s p o d e k . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ..... .. .. .... . . .... . . ..... . . . . . . . .......... . . . . . . . . . . ........ ...

E.1.4 Propustky, mosty, lávky a zdi ....... .......... ................
S O  10-40 R s k o n s iru k c e  m os tu  v  km k  17 ,705 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .... . . . ... . . . . . . . . . .......... .. .... ........... . . . . . . . . . . ........ ..

E .3 .; Trakční vedeni ....... .......... ................
S O  3 0 1 0 T ra k č n í v e d e n í . . . . . . . . . . . . . . . . . . ........ .. . . . . . ........ .. . . . . . . . . .......... ..... . ....... . . . . . . . . . . ..........

E.3.6 Rozvody vn, nn, osvětelní a dálkové ovládání odpojovačů .... ....... ... .. .. . ...........
S O  30-30 R o z v o d y  vn , nn, o s v ě t le n í a  D O Ú O . . . . . . . . . . . . . . . . ........ .. . ........ .. . . . . . . . . . .. . . . . . . . ..... . ....... . . . . . . . . ..........

E.3.7 Ukolejnění kovových konstrukci .......... ................
S O  30-70 U k o le jn ě n í v o d iv ý ch  k o n s tru k c í . . . . . . . . . . . . . . ...... .. .. . ... . . . . . . . . ........ .. ..... . ....... . . . ... ..........

E.3.9 Ostatní kabelizace .......... ................
S O  10-50 P ře lo ž k a  s d ě lo v a c íc h  k a b e lů  Č D -T ... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ...... .. .. . . . . . . . . ........ .. .... . . ...... . . . .. .. . . . . . . . . . .

S O  10-51 P ře lo ž ily  s d ě lo v a c íc h  k a b e lů  Č E Z .I C T . . . . . . . . . . . . . . ... .... . . .. . . . . . ... . . ..... . ..... . . . . . ..........DěieinS majetku: .......... .......... ................ . ....... ................ .... .......... ................ . .......... ................ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .ihi¿v. ; { ©actotoc*¡ k # u ě 8 CS V x v , j . ikó", .......... ................ . ....... .. .............. .... .......... .. .............. .......... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .IfcáiéSbSíiŠiPóíiiSy ¡Rej 108 149 9 8 1 , 0 0 . .......... ................ .... .......... ................ . .......... ................ .... .......... ................ 118 7 16 8 6 2 , 6 -



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 470854

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 465f238e-4340-470e-a162-35492a5b45dc

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika ŠÍMOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 05.11.2019 10:45:01


		2019-11-05T09:45:04+0000




